
Pánské běžecké triko s krátkým rukávem ANTA-SS Tee-852225112-1-SS22_Q2-
Mecho Grey

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
S 778774 6913794042450 3 ks
M 778775 6913794042436 3 ks
L 778776 6913794042412 3+
XL 778777 6913794042399 3+
XXL 778778 6913794042368 3+
3XL 778779 6913794042344 3+

Doporučená maloobchodní cena: 740 Kč s DPH

Popis

Pánské triko značky Anta.  Tričko na běhání osloví pány, kteří upřednostňují minimalistický vzhled ve spojení s
funkčností.  Běžecké triko je podporou při sportovním výkonu. Prodyšný materiál se postará o skvělou cirkulaci
vzduchu. Technologie A-chill udrží sportovce v chladu během běhu. Pánské běžecké tričko snadno zkombinujete ke
sportovním šortkám nebo sportovním kalhotám.

Triko s krátkým rukávem má klasický střih, který je perfektní pro každý typ postavy. Triko pánské je garancí vysoké
úrovně mobility. Sportovní tričko je vyrobeno z příjemného materiálu, který zajistí pohodlí při nošení. Šedé tričko pro
pány je top společníkem nejen na běh, ale také na další sportovní aktivity.

Detaily produktu:

Příjemný materiál
Dobrá prodyšnost
Vysoká úroveň pohybu
Minimalistický design
Klasický střih
Velké logo na rukávu
Vhodné pro běh, různá cvičení a sporty

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


